АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2016                                                   п. Сонково                                                  №  91 -па
Об увеличении уставного фонда
муниципального унитарного предприятия
Сонковского района Тверской области
«Сонковская центральная  районная аптека № 51
Тверской области»
                В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», оценкой ООО «АНДРЕЕВ КАПИТАЛЪ» рыночной стоимости имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная  районная аптека № 51 Тверской области», на основании данных утверждённой годовой бухгалтерской отчётности муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная  районная аптека № 51 Тверской области» за 2015 год, администрация Сонковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Вывести из уставного фонда муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная  районная аптека № 51 Тверской области» выбывшее в результате списания имущество на сумму 69 846 (шестьдесят девять тысяч восемьсот сорок шесть) рублей 00 копеек (приложение 1).
        2. Увеличить уставный фонд муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная  районная аптека № 51 Тверской области» за счёт закреплённого за ним на праве хозяйственного ведения имущества  рыночной стоимостью 294 860 (двести девяносто четыре тысячи восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек (приложение 2).
        3. Утвердить уставный фонд муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная  районная аптека № 51 Тверской области» в сумме 347 235 (триста сорок семь тысяч двести тридцать пять) рублей 00 копеек (приложение 3).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ершову Т.М.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района.
 Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин
Приложение 1

 к постановлению администрации

 Сонковского района Тверской области

от  26.07.2016 № 91 -па

Перечень
объектов движимого имущества муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области, выведенного из уставного фонда в связи со списанием

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Стол письменный
	3
	2712,00

	2
	Стулья офисные
	3
	1746,00

	3
	Стул компьютерный
	1
	1075,00

	4
	Прилавок
	2
	1636,00

	5
	Стол рецептора
	1
	792,00

	6
	Стол кассовый
	1
	582,00

	7
	Вертушка пласт.
	1
	2563,00

	8
	Шкаф 2-х ярусный 2-х секционный
	9
	7479,00

	9
	Шкаф 3-х створчатый одёжный
	2
	2804,00

	10
	Шкаф 2-х ярусный 2-х секционный
	1
	831,00

	11
	Шкаф 2-х ярусный 2-х секционный
	1
	831,00

	12
	Витрина стеклянная
	6
	4866,00

	13
	ККМ АМС 110-К
	1
	11550,00

	14
	Детектор банкнот
	1
	1917,00

	15
	Монитор 17LG Flatron
	1
	3143.00

	16
	Системный блок C213D256
	1
	7693.00

	17
	ККМ Меркурий 130-к
	1
	6510,00

	18
	Модем Acorp ADS
	1
	915,00

	19
	Процессор
	1
	7693,00

	20
	Прибор охр. «Сигнал»
	2
	2508,00

	ИТОГО:
	40
	69846,00

Приложение 2

 к постановлению  Администрации

Сонковского района Тверской области

от 26.07.2016 № 91-па

Перечень

объектов движимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области», внесённого в качестве вклада в уставный фонд

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Шкаф открытый с выдвижными ящиками 800х2250х500 мм
	3
	18 590,00

	2
	Шкаф со створками на замках с выдвижными ящиками 800х2250х500 мм
	10
	75 410,00

	3
	Шкаф со створками на замках 800х2250х500 мм
	1
	7 760,00

	4
	Стеллаж с местом под кассу 900х2000х350 мм
	2
	24 930,00

	5
	Прилавок остеклённый с выкатной панелью 900х900х500х200 мм
	2
	9 290,00

	6
	Дверной блок 600х2000х350 мм
	1
	3 880,00

	7
	Прилавок угловой внутренний 500х900х500 мм
	1
	1 570,00

	8
	Стеллаж угловой внутренний 350х1800х350 мм
	1
	2 290,00

	9
	Прилавок остеклённый угловой 700х900х700 мм
	1
	6 110,00

	10
	Стеллаж остеклённый 900х2000х350 мм
	11
	75 390,00

	11
	«Премьер» шкаф хол.ШВУП1 ТУ-0,5 М
	2
	42 070,00

	12
	Кондиционер Samsung AQ 24 внешний блок/внутренний блок
	1
	27 570,00

	ИТОГО:
	36
	294 860,00

Приложение 3

 к постановлению  Администрации

Сонковского района Тверской области

от 26.07.2016 № 91-па

Перечень

объектов движимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении  муниципального унитарного предприятия Сонковского района Тверской области «Сонковская центральная районная аптека № 51 Тверской области»

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Шкаф открытый с выдвижными ящиками 800х2250х500 мм
	3
	18 590,00

	2
	Шкаф со створками на замках с выдвижными ящиками 800х2250х500 мм
	10
	75 410,00

	3
	Шкаф со створками на замках 800х2250х500 мм
	1
	7 760,00

	4
	Стеллаж с местом под кассу 900х2000х350 мм
	2
	24 930,00

	5
	Прилавок остеклённый с выкатной панелью 900х900х500х200 мм
	2
	9 290,00

	6
	Дверной блок 600х2000х350 мм
	1
	3 880,00

	7
	Прилавок угловой внутренний 500х900х500 мм
	1
	1 570,00

	8
	Стеллаж угловой внутренний 350х1800х350 мм
	1
	2 290,00

	9
	Прилавок остеклённый угловой 700х900х700 мм
	1
	6 110,00

	10
	Стеллаж остеклённый 900х2000х350 мм
	11
	75 390,00

	11
	«Премьер» шкаф хол.ШВУП1 ТУ-0,5 М
	2
	42 070,00

	12
	Кондиционер Samsung AQ 24 внешний блок/внутренний блок
	1
	27 570,00

	13
	Стол компьютерный
	1
	2191,00

	14
	Стол компьютерный
	1
	2191,00

	15
	Стол компьютерный угловой
	1
	2191,00

	16
	Шкаф 3-х ярусный 2-х секционный
	4
	9544,00

	17
	Шкаф 2-х створчатый с антресолью
	1
	1117,00

	18
	Холодильник «Бирюса»
	2
	2832,00

	19
	Холодильник «Бирюса» стеклянный
	1
	1843,00

	20
	Сейф железный
	2
	9022,00

	21
	Стол письменный
	4
	21444,00

	ИТОГО:
	53
	347 235,00